АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2021  № 174
              г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями и со статьями 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в списочный состав комиссии по проведению административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Велижский район»,  утвержденной постановлением  Главы муниципального образования «Велижский район» от 08.05.2008 № 165 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.03.2011 № 68, от 22.10.2012 №394, от 13.01.2014 №7, 13.02.2015  №75, от 30.04.2015 №207, от 10.11.2015 №564, от 28.09.2016 №613, от 12.10.2017 №573, от 06.12.2018 №573, от 13.11.2020  № 514) следующие изменения:

  1) вывести из состава комиссии Желнову Надежду Ивановну;
2) ввести в состав комиссии Шишанову Светлану Леонидовну, ведущего специалиста-юриста Администрации муниципального образования «Велижский район», назначив ее секретарем Комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3.  Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                         Г.А. Валикова
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Велижский район» от 08.05.2008 № 165